
אחת הדאגות המשמעותיות ביותר עבור הורים 
קשורה לעתידם הכלכלי של הילדות והילדים שלהם. 
כאשר ישנם במשפחה ילדים עם מוגבלות, אשר 
 קיים חשש שלא יוכלו לכלכל את עצמם כראוי 
גם כשיהיו בוגרים, מחשבה זו הופכת להרת גורל.

בדיוק בשביל זה יש לך קרן פנסיה
קרן פנסיה היא מוצר חיסכון פנסיוני הכולל 
ולמקרה  נכות  ביטוחי למקרה  כיסוי  בתוכו 
פטירה. במקרה פטירה, חלילה, הקרן תדאג 
להעביר לאלמנ/ה ולילדים קצבה חודשית )גובה 
 הקצבה תלוי בשכר ובשיעורי הכיסוי שנבחרו(.

הקצבה לילדים היא עד גיל 21 בלבד, היות שלאחר 
 בגרותם הם יכולים לכלכל את עצמם כלכלית.
אך אם אחד מהילדים/ות עם מוגבלות, ואינם 
יכולים לכלכל את עצמם, הקצבה תשולם לכל 
ימי חייהם. בכך, הכיסוי הביטוחי בקרן דואג לאחר 
מות ההורים חלילה, גם לילדיהם שצריכים את 

העזרה הכלכלית, לכל ימי חייהם.

חשוב לשים  
חלק מקרנות הפנסיה לא 'מושכות' אליהן את 
תאריך ההצטרפות לקרן הפנסיה הראשונה 
ולכן נדרש לרכוש כיסוי ביטוחי ייעודי על חשבון 
קצבת האלמנ/ה בעת ההצטרפות לקרן חדשה. 

מעת הקמתה, קרן הפנסיה של מור מתייחסת 
הפנסיה  לקרן  המקורי  ההצטרפות  לתאריך 
הראשונה של העמית/ה. לכן, לא נדרש לרכוש 
כיסוי ביטוחי ייעודי לילדים עם מוגבלות, והם 
מכוסים במסגרת מסלול הביטוח הרגיל שנבחר.

האם צריך להודיע לקרן שיש לי ילד/ה עם 
מוגבלות?

הכיסוי בקרן פנסיה לילדים עם מוגבלות מתחלק 
לשני סוגים:

1. ילד/ה עם מוגבלות – ילדים שהמוסד לביטוח 
לאומי הכיר לראשונה בזכאותם לקצבת נכות 
כללית לאחר מועד ההצטרפות של העמית/ה 
לקרן הפנסיה ובטרם עברו הילדים את גיל 21, 
ובלבד שאינם מסוגלים לכלכל את עצמם ואין 

להם הכנסה.

2. ילד/ה נבחר/ת עם מוגבלות – ילדים שהמוסד 
לביטוח לאומי הכיר לראשונה בזכאותם לקצבת 
נכות כללית לפני מועד ההצטרפות של העמית/ה 
כיסוי  לקרן הפנסיה, והעמית/ה רכשו בגינם 

ייעודי למקרה פטירת העמית/ה.

לדוגמה: יוסי הצטרף לקרן הפנסיה בגיל 25 עם 
מסלול הביטוח ברירת המחדל )ללא כיסוי ייעודי 
לילד עם מוגבלות(. כשהגיע לגיל 27, בנו נעם

כיסוי
 לילדות וילדים

 עם מוגבלות
 בקרן פנסיה
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הוכר על ידי ביטוח לאומי כילד עם מוגבלות. יוסי 
לא צריך לרכוש לנעם כיסוי מיוחד, והוא מכוסה 
בסגרת מסלול הביטוח הקיים לקצבה לכל החיים.

אם יוסי היה מצטרף לקרן הפנסיה לאחר שנעם 
כבר הוכר על ידי ביטוח לאומי כילד עם מוגבלות, 
מסלול הביטוח לא היה מקנה לנעם קצבה לכל 
החיים ויוסי היה נדרש לבחור תוספת כיסוי לילד 

נבחר. 

אני רוצה לפרוש לפנסיה ולקבל קצבה, איזו 
הגנה יש לי לתת לילד/ה עם מוגבלות?

בקרן הפנסיה של מור ניתן לבחור בפרישה לפנסיה 
כיסוי ייעודי לילדים עם מוגבלות, שיעניק זכאות 
לילד עם מוגבלות לקבל קצבה לכל החיים במקרה 
מות הפנסיונר/ית בשיעור של עד 40% מהקצבה.

יש לי ילד/ה עם מוגבלות ואני רוצה לעבור 
למור, מה נדרש לעשות?

ניתן לפנות אל סוכנת או סוכן ביטוח פנסיוני לצורך 
ייעוץ והכוונה. בקרן הפנסיה של מור יש את הכיסוי 
 הנרחב והמקיף ביותר לילדות/ים עם מוגבלות:

 ניתן לבחור כיסוי גמיש בין 10% ל-40% מהשכר
    של ההורים.

 בכיסוי לבן/ת נבחר/ת עם מוגבלות הכיסוי 
      לאלמנ/ה גדל ב-10% כדי למזער את הפגיעה

    בקצבת האלמנ/ה.
 ניתן לרכוש כיסוי ליותר מילד אחד

 הקרן מבטחת ילדים של עמיתים פעילים
     וגם של פנסיונרים.

אם יש לך קרן פנסיה פעילה, וילדך הוכר כילד עם 
מוגבלות אחרי הצטרפותך לקרן הפנסיה, יש למלא 
טפסי הצטרפות ללא רכישת כיסוי ביטוחי ייעודי 
לילדים עם מוגבלות, ולילדך/ילדתך יהיה כיסוי 
ביטוחי לילד עם מוגבלות בקרן הפנסיה של מור. 

אם אין לך קרן פנסיה פעילה או שיש לך קרן פעילה 
אבל ילדך הוכר עם מוגבלות לפני הצטרפותך 
אליה, יש לרכוש בעת הצטרפות לקרן של מור 

כיסוי ייעודי לילד עם מוגבלות. 
ניתן לבחור שהילד יקבל קצבה לכל החיים בשיעור 
של 10%, 20%, 30% או 40% מהשכר הקובע. כיסוי 
האלמנ/ה )70% מהשכר הקובע(, יושפע משיעור 
הכיסוי הנבחר לילד עם מוגבלות. לדוגמה, אם נבחר 
20% לילד, אז הכיסוי לאלמנ/ה  שיעור כיסוי של 

יהיה 50%.

כתב: רוני ריבקינד, מנהל מקצועי במור גמל ופנסיה

 קבוצת מור תומכת בעמותת 
"איתן - כל אחד יכול", כנותנת החסות 

הראשית למרוץ איתן RUN לשנת 2023. 
העמותה מעבירה אימונים למאות 

מתאמנות ומתאמנים, רובם על הספקטרום 
 האוטיסטי ברמות תפקוד שונות. 

מטרת העל של המרוץ היא קידום שוויון 
הזדמנויות לא.נשים עם צרכים מיוחדים 

בחברה הישראלית.

קרנות הפנסיה של מור בית השקעות מנוהלות על ידי מור גמל ופנסיה בע"מ )להלן: "החברה"( העוסקת בשיווק פנסיוני )ולא בייעוץ( ולה 
זיקה למוצרים המנוהלים והמשווקים על ידה. הצטרפות לקרן פנסיה ו/או זכאות לקצבה לילד עם מוגבלות היא בהתאם להוראות ההסדר 
התחיקתי, לתקנון הקרן ונהלי החברה כפי שיעודכנו מעת לעת. אין באמור כדי להוות התחייבות להשגת תשואה כלשהי. הדברים מוצגים 
בכתבה באופן אינפורמטיבי ותמציתי בלבד, ואין לראות באמור משום פרסום, שיווק מסוג כלשהו, הצעה לשיווק או ייעוץ מסוג כלשהו פנסיוני 
אישי או פיננסי או מיסויי המותאם לצרכים האישיים של הלקוח/ה. מבלי לגרוע מהאמור, אין לראות בהצגת הכתבה משום שיווק פנסיוני, 
הצעה או הזמנה לשיווק כאמור והם אינם מהווים תחליף לייעוץ/לשיווק בידי בעל רישיון לפי דין המתחשב בצרכים האישיים של הלקוח/ה.

לפרטים פנו לסוכנ/ת או התקשרו 4544* 


